



Katowice, 24 czerwca 2025 r.

AT.272.45.2025

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j. z dnia 2024.08.30), dalej jako „ustawa Pzp”, pn.: „Dostawa samochodów elektrycznych dla WIOŚ Katowice”

Identyfikator postępowania: ocds-148610-2666b10b-9977-4216-b2a0-c0a52c0d259e

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Katowicach jako Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania do przedmiotowego postępowania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty związane z serwisem gwarancyjnym pojazdu?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający będzie pokrywał koszty związane z serwisem gwarancyjnym pojazdu.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści pojazd posiadający pełną gwarancję mechaniczną producenta na 36 miesięcy lub 100.000 km (w zależności co pierwsze nastąpi), na układ EV 60 miesięcy lub 100.000 km. oraz na pełny akumulator EV 96 miesięcy lub 160.000 km.?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza pojazd posiadający pełną gwarancję mechaniczną producenta na 36 miesięcy lub 100.000 km (w zależności co pierwsze nastąpi), na układ EV 60 miesięcy lub 100.000 km. oraz na pełny akumulator EV 96 miesięcy lub 160.000 km.

Andrzej Holecki
Zastępca Śląskiego Wojewódzkiego
Inspektora Ochrony Środowiska
/podpisano elektronicznie/